[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2019 года                                                                                     № 5
Об избрании заместителя  председателя
Совета депутатов муниципального образования
«Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области» шестого созыва
На основании статьи 52 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (с изм. от 22.12.2015) и на основании Протокола счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» из состава депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» шестого созыва от 13.09.2019  № 4, Совет депутатов МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов  муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» депутата по избирательному округу № 3  Левочкина Сергея Викторовича.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.
Глава  МО «Город Ивангород»                                                                            В.М. Карпенко